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TED İZMİR KOLEJİ ŞUBAT AYI BÜLTENİ
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Başarılarımız 

Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) İzmir şubesi 
tarafından Tarihi Havagazı Fabrikası’nda düzenlenen 
yılın spor ödülleri gecesinde 8. Sınıf öğrencimiz Parla 
Kabasakal “Yılın Sporcusu” seçilmiştir.Öğrencimizi 
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

2024-25 TYF Yelken Ligi'ninin Olimpik dalı olan IQ 
Foilde 3 ayak yapılan yarışların sonucunda 2025 
Yıldızlar Kupası I15 kategorisinde 8. Sınıf öğrencimiz 
Parla Kabasakal Türkiye Şampiyonu olmuştur. 
Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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Yurt Dışı Başarılarımız 
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Yurt Dışı Başarılarımız 



ŞUBAT  2025 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

 11

İlkokul - Yaşayan İngilizce 
Öğrencilerimiz, "Yaşayan İngilizce" kapsamında çeşitli günlük 
yaşam senaryolarını canlandırarak İngilizce konuşma 
becerilerini geliştirdiler.  

Bu etkinlikler arasında, markete gidip alışveriş yapmayı, 
hayvanat bahçesine gezmeye gitmeyi, restorana ve hastaneye 
gidiyormuş gibi diyaloglarla İngilizce konuşmayı içeren 
aktiviteler yer aldılar. Öğrencilerimiz, bu interaktif deneyimler 
sayesinde İngilizceyi gerçek yaşamda nasıl kullanacaklarını 
öğrenirken, aynı zamanda dil becerilerini pekiştirdiler. Her bir 
senaryo, öğrencilerin iletişim kurma yeteneklerini geliştirirken, 
aynı zamanda eğlenceli ve öğretici bir ortam sundu. 
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İlkokul - The Magic Hat 
Anaokulu ve ilkokul 1. 2. ve 3. sınıf öğrencilerimiz, Artspot 
İngilizce Tiyatro Topluluğu tarafından sahnelenen "The Magic 
Hat" adlı muhteşem performansı izledi. 

İngilizce öğrenirken eğlenceli bir deneyim yaşayan 
öğrencilerimiz, dil becerilerini geliştirme fırsatı buldu. 
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İlkokul - Anaokulu ve İlkokul Tanıtım Günü 
22 Şubat Cumartesi günü gerçekleştirdiğimiz TED İzmir Koleji "Anaokulu ve İlkokul Tanıtım Günü" 
organizasyonumuza gösterdiğiniz ilgi için çok teşekkür ederiz. 
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Ortaokul - Sosyal Bilimler 
  5. sınıflarımız Sosyal Bilgiler Dersi kapsamında “Mezopotamya ve Anadolu medeniyetlerinin ortak mirasa katkıları” konusunda, 
yazınının icadının ortak mirasa etkisini kavrayabilmek için Ay Tanrısı Nanna’ya iletmek istedikleri mesajı Sümer alfabesini 
kullanarak yazıya geçirmişlerdir. Hazırladıkları çalışmalar okulumuzun ortaokul bölümündeki koridorda sergilenmektedir. 
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Ortaokul - Fen Bilimleri Gezisi 
  7. sınıf öğrencilerimiz, yenilenebilir enerji kaynaklarının yaşam 
alanlarına entegrasyonu ve doğal kaynakların verimli 
kullanılmasının model olarak görülebildiği Sıfır Karbon 
Noktasındaki geziye katıldılar.  

Gezide, iklim değişikliği ile mücadele, sürdürülebilir enerji 
kaynakları, sıfır karbon ekonomisi, atıkların geri dönüşümü gibi 
sürdürülebilir bir gelecek için neler yapılabilir  konularında 
bilgiler  edindiler.  

Sanal gerçeklik gözlüklerini de kullanarak, atık yönetimi ve 
çevre bilinci konusunda katıldıkları oyun ile farkındalık 
kazandılar.  

Gezi sonrası öğrendikleri bilgileri de pekiştirmek amacıyla 
hazırlanan  çalışmada, kendi  karbon ayak izlerini de 
hesaplayarak atmosfere yaydıkları karbon emisyonunu ve  
doğaya borçlu oldukları ağaç sayısını hesapladılar. 
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Ortaokul - İngilizce  
  7. sınıf öğrencilerimiz, yenilenebilir enerji kaynaklarının yaşam 6. 
Sınıf Öğrencilerimizden Yaratıcı ve Eleştirel Düşünmeyi 
Destekleyen Board Games Projesi   6. sınıf öğrencilerimiz, 
İngilizce dersinde Board Games (Masa Oyunları) konusunu 
tamamladıktan sonra, 21. yüzyılın en önemli öğrenme 
becerilerinden biri olan eleştirel düşünme yetilerini kullanarak 
kendi özgün masa oyunlarını tasarladılar. Bu süreçte öğrenciler, 
problem çözme, stratejik düşünme ve iş birliği gibi becerilerini 
geliştirirken aynı zamanda yaratıcılıklarını da ortaya koydular. 

Eğlenceli ve öğretici bir deneyim sunan bu proje, öğrencilerimizi
n dili kullanma yetkinliklerini artırırken aynı zamanda oyun tasarı
mı yoluyla öğrenmeye farklı bir perspektiften bakmalarını sağladı
Böylece,  İngilizce  derslerimizde  hem  akademik  hem 
de sosyal becerileri destekleyen, yenilikçi ve etkileşimli öğrenme
 ortamları yaratmaya devam ediyoruz. 
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Ortaokul - Quiz Show  
  
Okulumuzda 5. ve 6. sınıf öğrencileri için oldukça 
heyecan verici bir bilgi yarışması düzenlendi! Herkesin 
katılabileceği bu eğlenceli etkinlikte, öğrenciler hem 
keyifli vakit geçirdi hem de öğrendiklerini sergileme fırsatı 
buldu. Sorular, genel kültürden bilim ve sanat konularına 
kadar geniş bir yelpazeyi kapsıyordu.  

Arkadaşlık ve rekabet dolu anlar yaşanırken, takımlar 
arasında bol bol kahkaha ve heyecan dolu dakikalar 
yaşandı. Yarışmacılar, kazanan olmanın yanı sıra, birlikte 
öğrenmenin ve eğlenmenin tadını çıkardılar. Bu unutulmaz 
etkinlik, hepimizin aklında güzel bir anı olarak kalacak! 
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Ortaokul - Global Citizenship Club 
  Bu yıl, Kadınlar Günü'ne özel olarak, okulumuzun İngilizce GCC (Global Citizenship Club) Kulübü olarak bir kermes düzenledik! 
Amacımız, toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadın hakları konusunda farkındalık yaratırken, kadınların karşılaştığı zorluklara dikkat çekmek. 
Kermesimizden elde edilecek tüm gelir, kadın sığınma evlerine bağışlanacak! Emeği geçen ve destek sağlayan tüm öğrencilerimize 
teşekkür ederiz… 
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Ortaokul - Hayalindeki Şehir: 6. Sınıf Öğrencilerinin  

Yaratıcı Projeleri 

Hayalindeki Şehir: 6. Sınıf Öğrencilerinin Yaratıcı Projeleri 

İngilizce dersinde 6. ünite kapsamında işlenen "My City" temalı konu, öğrencilerimizin hayal 
gücünü ve yaratıcılığını ön plana çıkaran bir projeye dönüşmüştür. Öğrenciler, dersin sonunda 
kendi ideal şehirlerini tasarlamış ve bu şehirlerin çeşitli özelliklerini detaylı bir şekilde 
sunmuşlardır. 

Her öğrencinin farklı hayallerle şekillenen şehirleri, yalnızca görsel estetik değil, aynı zamanda 
sosyal ve kültürel yapılarıyla da dikkat çekmiştir. Öğrenciler, şehirlerinin altyapısından çevresel 
özelliklerine, eğlence olanaklarından eğitim ve sağlık sistemlerine kadar geniş bir yelpazede fikirler 
sunmuş, kendi şehirlerini inşa ederken çevre bilinci ve sürdürülebilirlik gibi güncel konuları da göz 
önünde bulundurmuşlardır. 

Bu yaratıcı süreç, öğrencilerin İngilizce dil becerilerini geliştirmelerine katkı sağlamakla birlikte, 
aynı zamanda toplumsal ve çevresel sorumluluklarını da keşfetmelerine olanak tanımıştır. Hayal 
edilen şehirlerdeki yapılar, ulaşım sistemleri, doğal alanlar ve diğer sosyal olanaklar, öğrencilerin 
tasarım yeteneklerini ve geleceğe yönelik düşüncelerini yansıtmaktadır. 

Bu tür projeler, öğrencilerin yaratıcı düşünme, problem çözme ve takım çalışması gibi önemli 
becerileri pekiştirmelerine yardımcı olurken, dil öğrenme sürecine olan katkılarıyla da dikkat 
çekmektedir. "My City" projesi, öğrencilere yalnızca dil bilgisi kazandırmakla kalmamış, aynı 
zamanda hayal güçlerini kullanarak geleceğe dair vizyonlarını şekillendirme fırsatı sunmuştur. 
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Ortaokul - SOHBETED Etkinlikleri 
5 ve 6. sınıf öğrencilerimiz, şubat ayında da okudukları kitapların 
yazarlarıyla buluşmaya devam ettiler. 5.sınıflarda okutmuş olduğumuz         
''İzmir'de  Üç Çocuktuk Sezen-Haluk-Meltem''in yazarı Hacer Kılcıoğlu 
ve 7.sınıflarda okuttuğumuz  ''Unutma Beni'' kitabının yazarı  Aslı Eti ile 
keyifli sohbetler gerçekleştirdiler. Öğrencilerimiz için eğlenceli ve 
verimli  etkinlikler gerçekleştirilmiş oldu. Öğrencilerimiz,  kitaplarımızın 
kahramanlarıyla ilgili düşüncelerini büyük bir coşku ile anlattılar. 
Yazarımızın sorularını yanıtlarken anlamlı cevapları ve yaratıcılıklarıyla 
göz doldurdular. Söyleşi, yazarımızın kitap imzalaması öğretmenimizin 
yazarımıza hediye takdimiyle sonlandı. 



ŞUBAT  2025 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

 21

Ortaokul - TED Okulları Giriş Sınavı  

Ortaokul ve Lise Tanıtım Günü 
Yüksek katılım ile okulumuzda gerçekleşen TED Okulları Giriş Sınavı’na ve Lise-Ortaokul Tanıtım Günü 
organizasyonlarımıza gösterdiğiniz ilgi için çok teşekkür ederiz. 



ŞUBAT  2025 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

 22

Ortaokul - TED Okulları Giriş Sınavı  

Ortaokul ve Lise Tanıtım Günü 
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LİSE - Sosyal Bilimler  

8 Şubat 2025 tarihinde düzenlenen 'Teacher X İlham Veren 
Örnekler 'Konferansında Tarih Öğretmenimiz Eda Vicdan 
AKTAŞ,'Yapay Zeka ile Tarihi Yeniden Keşfetmek'başlıklı 
sunumuyla online düzenlenen etkinliğe katılım sağladı. 
Yapay zekanın tearih eğitimindeki dönüştürücü etkisini 
vurgulayan AKTAŞ, öğrencilerimize geçmişi derinlemesine 
analiz etme ve olayları interaktif bir şekilde keşfetme imkanı 
sunan yöntemleri paylaştı. 
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LİSE - Türk Dili ve Edebiyatı  
TED İzmir Özel Anadolu Lisesi, uluslararası eğitim projeleri kapsamında gerçekleştirdiği 
eTwinning çalışmalarını içeren bir pano hazırlayarak 10 / A sınıfı öğrencilerinden bir 
kısmı,  Türk Dili ve Edebiyatı ve İngilizce zümreleri iş birliğinde yürüttüğü projelerini 
sergilemiştir. Bu pano, özellikle "Mevlâna’nın Mesnevisinden Goethe'nin Faust'una: Nefs 
ve Şeytan Meselesi Üzerine Karşılaştırmalı Dil ve Edebiyat Projesi" teması etrafında 
şekillenmiştir. 

Panoda yer alan içerikler, öğrencilerin dĳital ve basılı kaynakları kullanarak yaptığı 
araştırmalarını, sanat çalışmalarını ve proje kapsamındaki ortak tasarımlarını 
yansıtmaktadır. Romanya'daki Colegiul German Goethe okulu ve TED Bodrum Özel 
Anadolu Lisesi ile iş birliği içinde yürütülen bu proje kapsamında öğrenciler arasında fikir 
alışverişi yapılmış, çevrim içi toplantılar düzenlenmiş ve kitap kapak tasarımları üzerine 
yaratıcı çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 
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LİSE - Türkiye Çevre Eğitim Vakfı  
TED İzmir Özel Anadolu Lisesi, uluslararası eğitim projeleri kapsamında gerçekleştirdiği Türkiye Çevre Eğitim Vakfı 
(TÜRÇEV) ve Ankara Üniversitesi Su Yönetimi Enstitüsü (ENSTİTÜSU) ile iş birliğiyle ülkemizde ilk defa 
düzenlenen “Sürdürülebilir Gelecek İçin Çevre Eğitimi Kongresi”ne öğrencilerimiz hazırladıkları proje ile katıldılar. 

Öğrencilerimiz, M Y C E L I U M P R O J E C T “Havacılık Sektörü İçin Çevre Dostu Tek Kullanımlık Öğle Yemeği 
Kutusu” adlı projeleriyle bu etkinliğe tüm Türkiye'den davet edilen iki lise grubundan biri oldu. 

10 -12 Şubat 2025 tarihlerinde Antalya'da gerçekleştirilen uluslararası katılımlı sempozyumda sunumlarını 
gerçekleştiren öğrencilerimiz üç gün boyunca çevre eğitiminde uluslararası yaklaşımlar, sürdürülebilirlik 
kavramlarının eğitim sistemlerine entegrasyonu, su yönetimi kültürü gibi birçok farklı konuda sunuma katıldı ve 
katılımcılarla iletişimde bulunup projelerini anlatma fırsatı sundular. 

Projeye katılan öğrencilerimizi kutluyor ve başarılarının devamını biliyoruz. 
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LİSE - Tam Eğitim Burslu Öğrencilerin İngilizce Dersleri  
Tam Destek Bursu kapsamında TED İzmir Temsilcilik tarafından 
planlanan eğitim programına okulumuzun Genel Koordinatörü 
ve Lise Müdürü Berna Kurtuluş da İngilizce eğitimi vererek 
katkı sağlamıştır. TED ailesine yeni katılan pırıl pırıl meşale 
gençlerimize başarılar diliyoruz. #türkeğitimderneği 
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LİSE - E-Günü 
7 Şubat Geleneksel "TED İzmir 'e' Günü" kapsamında öğretmenler, idareciler ve öğrencilerin katılımıyla keyifli 
bir bilgi yarışması gerçekleştirildi. 

Yarışmada hem eğlenceli anlar yaşandı hem de katılımcılar bilgilerini tazeleme fırsatı buldu. Rekabetin dostane 
bir atmosferde geçtiği etkinlik, öğrencilerin matematik ve genel kültür alanlarındaki bilgilerini pekiştirmelerini 
sağladı. Günün sonunda katılımcılar, bilgi dolu ve eğlenceli bir etkinliğin parçası olmanın mutluluğunu yaşadı. 
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LİSE - Lise Münazara 
TED İzmir Koleji Anadolu Lisesi öğretmenleri "Devler 
Münazarası" adlı etkinlikte öğrencilerin karşısında kıyasıya 
yarıştı. Öğrencilerden oluşan jüriler karşılaşmaları 
değerlendirirken oldukça zorlandı. Öğrencilere 
münazaranın değerini aşılamak ve söylemleriyle model 
olmak için yarışan öğretmenlerimiz izleyenlere keyifli anlar 
yaşattılar. 
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LİSE - I love Reading Week 
10-14 Şubat tarihleri arasında gerçekleşen "I Love Reading Week" kapsamında hedefimiz Balçova Anadolu 
Lisesi’nin kütüphanesine topladığımız İngilizce kitaplar ile katkı sağlamaktı. Kitap bağışlarının ardından 
etkinliğimizin son gününde okulumuzun 1.sınıf öğrencilerini misafir ettik ve onlara Samed Bahrengi’nin 
unutulmaz eseri Küçük Kara Balık’ı okuyarak etkinlik haftamızı sonlandırdık. 

Lise öğrencilerimize kitap bağışları için, etkinlik görevlisi arkadaşlarımıza ise destekleri ve şahane ev sahiplikleri 
için çok teşekkür ederiz. 
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LİSE - Sosyal Sorumluluk Kulübü Çalışmaları 
Özel TED İzmir Koleji öğrencileri, görevli  
öğretmenleri başkanlığında, LÖSEV tarafından 
başlatılan Ramazan öncesi, Koli Koli Mutluluk 
kampanyasına katıldılar. Ramazan ayında lösemi 
ve kanser gibi hastalıklarla mücadele eden 
çocuklara ve ailelerine destek sağlamayı 
amaçlayan,  yardıma ihtiyacı olan ailelerin 
Ramazan ayında temel gıda ihtiyaçlarını 
karşılamalarına yardımcı olmayı ve onlara moral 
desteği sunmayı hedefleyen bu projede yer alan 
öğrencilerimiz, ailelerin de desteği ile toplanan 
malzemeleri, LÖSEV Ege Merkez Ofisi'ne teslim 
ederek, hem hastalıkla mücadele eden 
çocukların ve ailelerinin bu zorlu süreçte daha 
rahat bir Ramazan dönemi geçirmelerine destek 
olmayı hem de toplumda dayanışma duygusunu 
pekiştirerek  zor durumda olanlara yardım eli 
uzatmayı amaçladılar.  

Emeği geçen İdareci, Öğretmen, Okul Aile Birliği, 
Öğrenci ve Kıymetli Velilerimize teşekkür ederiz. 
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LİSE - Sosyal Sorumluluk Kulübü Çalışmaları 
Lise ‘Küresel Vatandaşlık’ ve ‘Sürdürülebilirlik’ kulüplerinde görev alan 
öğrencilerimizle 8-A sınıfı öğrencilerimiz sürdürülebilir kalkınmayı 
eğlenceli ve aktif bir şekilde öğrenmek için bir araya geldi. 

Öğrencilerimiz 26 Şubat 2025 tarihinde Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 
(SKH) temasıyla düzenlenen “hazine avına” katıldı. Dört kişiden oluşan 
ekipler öğleden sonrayı birbiriyle yarışarak, 17 SKH ile ilgili ipuçlarını 
ortaya çıkararak ve bulmacaları çözerek geçirdi. Etkinlik okulumuz lise 
küresel vatandaşlık ve sürdürülebilirlik kulüpleri öğrencileri tarafından 
düzenlendi. 

SKH Hazine Avı, öğrencilerimizin eğlenirken Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (SKH'ler) hakkında bilgi edinmelerini 
sağlamıştır. Dörder öğrenciden oluşan takımlar, okulun bir haritasını takip 
ederek ipuçlarını çözerek ve her biri belirli bir SKH ile bağlantılı çeşitli 
istasyonlardaki görevleri tamamlamıştır. Hazine avı etkinliğ i, 
öğrencilerimiz tüm istasyonları tamamlamak ve son hazine yerine 
ulaşmak için yarışırken, ekip çalışmasını, eleştirel düşünmeyi ve küresel 
sürdürülebilirlik konularında farkındalığı teşvik etmiştir. Öğrencilerimiz, yol 
boyunca, kaliteli eğitim, temiz enerji ve eşitsizliklerin azaltılması gibi 
konular hakkında bilgi edinmiş ve başarılarının kutlanması ve kendi 
yaşamlarında SKH'lere nasıl katkıda bulunabilecekleri üzerine düşünme 
şansı bulmuştur. Öğrenme, hareket ve heyecanı bir araya getiren bu 
etkinliğe katılan öğrencilerimizi kutluyoruz! 
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LİSE - Sosyal Sorumluluk Kulübü Çalışmaları 
Lise öğrencilerimizin gerçekleştirdiği Türk-Alman gününde yer alan kermesten elden edilen gelir, Menemen 
Belediyesi Hayvan Barınağı'na bağışlandı.  

Etkinlikte yer alan ve kermeste görevli olan öğrencilerimiz, elde ettikleri gelirle can dostlarımıza mamalar aldı. 
Barınağa gerçekleştirilen ziyaretle beraber hem mamalarımız teslim edildi hem de öğrencilerimiz barınakta 
konaklayan canlarla buluştu. 
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LİSE - Sosyal Sorumluluk Kulübü Çalışmaları 
Bugün “I Love Reading Week" kapsamında topladığımız İngilizce kitaplarını Balçova Anadolu Lisesi 
öğrencileriyle buluşturduk. Bir kitabın sayfaları açıldıkça dünyalar genişler; paylaştıkça bilgi ve umut çoğalır. 

Okumanın ışığını yaymak için attığımız bu küçük adım, büyük değişimlerin başlangıcı olabilir. Hep birlikte daha 
fazla öğrencinin kitaplarla buluşmasını sağlamak için paylaşmaya, çoğaltmaya ve destek olmaya devam 
edelim! 
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TED İZMİR KOLEJİ RADYOSU  
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SOHBETED 



ŞUBAT  2025 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

 36

SOHBETED 
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TED İzmir  Koleji Okul Aile Birliği 
-İkinci döneme yine hızlı başladık. Her tatil dönüşü düzenlediğimiz 
‘Okula Dönüş Kermesi’ni 5 Şubat Çarşamba günü ilkokul, ortaokul ve 
lisede gerçekleştirdik. Birbirinden lezzetli okul aile birliği üyelerinin 
kendi evlerinde tit izl ikle hazırlayıp paketledileri ürünleri 
öğrencilerimizin beğenisine sunarken; lise ve ortaokul kademelerinde 
Geleneksel Tshirt Tasarım Yarışması kazanan tasarım tshirtün de 
satışa sunduk. 

Lösev’in geçen yıl da düzenlediği Kutu Kutu İyilik 
İnci Okulları projesine tüm okul olarak katıldık. 
Bizler de hem organizasyonda hem lojistik destek 
vererek katkı sağ ladık. Ramazan ayında 
önümüzdeki günlerde tekrar LÖSEV’e girip 
kolilenme paketlenme çalışmalarına da destek 
olacağız.
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TED İzmir  Koleji Okul Aile Birliği 
-TED İzmir Temsilcilik ile okulumuzda toplantı düzenledik. 2024-2025 
eğitim yılının ilk döneminde Türk Eğitim Derneğine Okul Aile Birliği 
olarak yaptığımız yardımlardan dolayı bizlere ve elbette bizlerin 
aracılığıyla siz değerli velilere teşekkürlerini ilettiler. 1. Dönem Kuru 
Fasülye Etkinliği ve ardından Efsane 90’lar Konseri ile toplam 20 
öğrenciye TED bursu sağlamış olduk.

Okul Aile Birliği Yönetim ve Denetim Kurulları 
asil ve yedek üyelerimizle bu yıl oldukça güçlü 
bir ekibiz. Yine yoğun, dolu dolu bir dönem 
bizleri bekliyor. Sizlerin bize olan güveni ve 
destekleri için de tekrar teşekkür etmek isteriz.

Okulumuzdaki yemekler hakkında velilerimizden 
bize gelen geri dönütler doğrultusunda Lise 
Müdürü ve Genel Koordinatörümüz Berna Hoca, 
Operasyon Müdürümüz Caner Bey, Nixus 
firmasının baş aşçısı ve gıda mühendisi ile bir seri 
toplantılar düzenledik. Yemek menülerinin daha 
anlaşılır dilde yazılması, küçük yaş grubunun 
karışık yiyemediğinden çorbaların 
sadeleştirilmesini, ayda 4 kere tavuk yerine 2 
sefer hindi çıkmasını, kıyma yerine parça et ile 
yemek servis edilmesini, 2. Tabak isteyen hiçbir 
öğrencinin geri çevrilmemesini, ikindiye kefir 
eklenmesini, kahvaltılarda muz verilmesini gibi 
talep ve önerilerimizi ilettik.  
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